
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE  1 )  

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu) 
Polička okres . Syitayy 

konaných ve dnech (dne) .?:•!•?:. 7. f:-i-? : . .  . byly podle výsledků převzatých 

od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci. 

Počet volebních okrsků 12 

Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 12 

Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 

Počet volebních obvodů 1 
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 7155 

Celkový počet voličů, kterým byly vydány ůředni obálky 3663 

Celkový počet odevzdaných úředních obálek 3662 

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva: 

Pořadí Jméno a přijmeni Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

zvoleni 

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy 

1. Miloslav Červ 68 473 

Volební strana č. 2 - Pro Poličku 

1. Petr Šimon 

2. Jan Matouš 

3. Milan Matouš 

55 
45 
53 

851 
736 
625 

Volebni strana č. 3 - Občanská demokratická strana 

1. Jaroslav Martinů 59 1. 2331 
2 . Marie Tomanová 50 2. 1852 
3. Jiři Toman 50 3. 1847 
4 . Martin Plšek 49 11. 1314 

5. Martin Kozáček 48 4 . 1313 
6. Miloslav Kapras 66 5. 1131 
7 . Oldřich Báča 60 6. 979 

8. Ladislav Scheib 58 7. 895 

9. Miloš Grubhoffer 55 8. 1197 

Volebni strana č. 4 - ANO 2011 

1. Radim Totušek 

2. Pavel Štefka 

43 2. 734 

48 1. 700 

Volebni strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

1. David Šafář 46 1. 807 

2. Josef Baláš 45 2. 650 

3. Markéta Šafářová 44 13. 498 

Volebni strana č. 6 - Česká pirátská strana 

1. Štěpán Vlček 

2. Jitka Bidlová 
30 

40 

552 
540 

Volebni strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická 

1. Marie Kučerová 66 659 

B) Jména a přijmeni náhradníků: 

Pořadí Jméno a přijmeni 

náhrad. 

Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

578576 - str. č. 1 



ZÁPIS 0 VÝSLEDKU VOLEB D O  ZASTUPITELSTVA OBCE
 1 )  

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy 

1. Jiři Hejtmánek 77 2 . 326 

2 . Zdeněk Čapek 60 1 . 22 6 

3. Věra Fialová 68 5. 224 

4 . Jan Kovář 72 4 . 161 

5. Jana Zrůstová 65 6. 202 

6. Jitka Jandlová 58 7 . 197 

7. František Borůvka 71 8. 166 

8. Jaroslav Koráb 75 9. 188 

9. Ivan Chudý 71 10. 162 

10. Alois Koláček 67 11. 159 

11 . Danuše Hanusová 54 12 . 155 

12. Jana Kozlová 65 13. 166 

13. Jana Kozlová 34 14 . 169 

14 . Zdeňka Koláčková 63 15. 133 

15. Věra Kubů 67 16. 131 

16. Marie Sedlíská 79 17. 124 

17. Marie Gloserová 62 18. 123 

18. František Borovský 70 19. 138 

19. Jaroslav Skalnik 70 20. 143 

20. František Hiller 84 21. 120 

Volební strana č. 2 - Pro Poličku 

1. Petra Jílková 38 4 . 556 

2 . Michal Chmel 40 7 . 508 

3. Stanislav Nožka 43 17. 505 

4 . Jaroslav Zavoral 31 5. 393 

5. René Habrman 43 6. 443 

6. Anita Stanislavová 27 8 . 386 

7. Martina Vopařilová 40 9. 448 

8. Jaroslav Roušar 34 10. 340 

9. Pavel Pražan 40 11. 421 

10. Olga Košíková 42 12. 410 

11 . Pavel Joneš 55 13. 377 

12. Marie Kučerová 46 14 . 355 

13. Zdeněk Přiklopil 40 15. 349 

14 . Jakub Kastner 34 16. 310 

15. Věra Martinů 39 18. 282 

16. Petr Mach 53 19. 404 

17. Martina Klímová 45 20. 279 

18. Stanislav Konečný 58 21. 362 

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana 

1. Otakar Pospíšil 46 9. 1144 

2. Roman Kysilko 58 10. 1057 

3. Vítězslav Fila 55 12. 975 

4 . Tomáš Kubát 52 13. 1219 

5. Marie Báčová 58 14 . 919 

6. Adam Mašek 39 15. 975 

7 . Jiři Mach 41 16. 1024 

8. Jiři Andrlík 62 17. 892 

9. Zdeněk Andrle 49 18 . 849 

10. Josef Kotva 71 19. 787 

11. Rostislav Koumar 41 20. 763 

12. Lenka Cechová 50 21. 1054 

578576 - str. č. 2 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

Volební strana č. 4 - ANO 2011 

1. Ivo Vacek 52 6. 507 

2. Alena Pazlarová 26 8 . 451 

3. Jarmil Andrle 45 3. 404 

4 . Eliška Hrubá 20 4 . 345 

5. Radovan Andrle 41 5. 346 

6. Yvonne Dvořáková 49 7 . 358 

7 . Pavel Kovář 50 9. 340 

8. Sára Šmolková 24 10. 284 

9. Petr Makovský 43 11. 325 

10. Michaela Bidmonová 27 12 . 359 

11. Jaroslava Krejčí 67 13. 285 

12 . Jan Bican 47 14 . 359 

13. Simona Šedá 25 15. 291 

14 . Jiří Kalvoda 53 16. 295 

15. Lukáš Pražan 33 17 . 276 

16. Jan Prokop 38 18. 264 

17 . Petra Mičková 42 19. 238 

18. František Zbořil 32 20. 219 

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

1. František Martinů 44 9. 436 

2. Pavel Šimon 34 3. 425 

3. Marie Martinová 52 4 . 406 

4 . Pavel Kysilka 49 5. 379 

5 . Vít Kastner 48 6. 402 

6. Anna Navrátilová 50 7 . 359 

7 . Veronika Pešková 22 8. 332 

8 . Alena Dvořáková 43 10. 405 

9. Martin Baláš 40 11 . 401 

10. Jiří Vraspir 70 12 . 299 

11 . Luboš Vacek 39 14 . 263 

12 . Josef Vostřel 44 15. 260 

13. Petr Šafář 39 16. 362 

14 . Vlastimil Koutný 38 17. 232 

15. Jan Stodola 54 18. 262 

16. Vojtěch Popelka 34 19. 296 

17 . Kateřina Grubhofférová 45 20. 395 

18. Jan Večeřa 66 21. 229 

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana 

1. Martin Klepárnik 35 8. 441 

2. Markéta Tauerová 40 5. 438 

3. Petr Klusoň 49 4 . 396 

4 . Milan Beneš 40 11 . 374 

5. Daniela Juklová 36 21. 372 

6. Miloš Kovář 26 2. 318 

7. Dana Matejsková 36 6. 302 

8. Jiři Hladík 30 7. 348 

9. Jiři Svoboda 25 9. 245 

10. Ondřej Nespěšný 23 10. 304 

11 . Klára Jakubcová 23 12 . 270 

12. František Groulik 38 13. 320 

13. Mária Žembová 42 14 . 250 

14 . Vít Pučálek 36 15. 322 

15. Marcela Ohlidalová 37 16. 276 

16. Ivan Šrek 60 17. 301 

578576 - str. č. 3 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE  1 )  

17. Erika Šimková 29 18. 239 
18 . Helena Knotková 47 19. 210 
19. Josef Vostřel 40 20. 263 

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická 

1. Antonín Kadlec 61 1 . 587 
2 . Jozef Opina 58 4 . 337 
3. Petr Dvořák 42 3. 296 
4 . Miroslav Halamka 52 8. 258 
5. Milan Zavoral 26 5. 243 
6. Kristýna Nožková 30 6. 207 
7 . Alena Jílková 70 7 . 184 
8. Jiří Bulva 22 9. 174 
9. Miroslava Neudertová 62 10. 187 

10. Aleš Doležal 46 11. 200 
11. Mária Rozkošná 68 12. 150 
12. Jan Kopecký 54 13. 164 
13. Zuzana Smetanová 39 14 . 169 
14 . Václava Prchalová 64 15. 145 
15. Josef Cabrnoch 23 16. 146 
16. Oldřich Kopecký 52 17. 176 
17 . Petra Hořínková Dvorská 36 18. 115 
18. Alena Zavoralová 32 19. 162 
19. Jan Chovaniok 64 20. 116 
20. Marie Límová 62 21 . 112 

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé 

kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přidělení mandátu: 

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy 

Počet hlasů pro stranu: 3886, hranice: 203,5 

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Zdeněk Čapek 226 
2. Jiří Hejtmánek 326 
3. Miloslav Červ 473 
4 . Jan Kovář 161 
5. Věra Fialová 224 
6. Jana Zrůstová 202 
7. Jitka Jandlová 197 
8 . František Borůvka 166 
9. Jaroslav Koráb 188 

10. Ivan Chudý 162 
11 . Alois Koláček 159 
12 . Danuše Hanusová 155 
13. Jana Kozlová 166 
14 . Jana Kozlová 169 
15. Zdeňka Koláčková 133 
16. Věra Kubů 131 
17. Marie Sedlíská 124 
18 . Marie Gloserová 123 
19. František Borovský 138 
20. Jaroslav Skalník 143 
21. František Hiller 120 

Volební strana č. 2 - Pro Poličku 

Počet hlasů pro stranu: 9340, hranice: 488,4 

578576 - str. č. 4 



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 )  

Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů 

číslo 

1. Jan Matouš 736 

2 . Petr Šimon 851 
3. Milan Matouš 625 
4 . Petra Jílková 556 

5. Jaroslav Zavoral 393 
6. René Habrman 443 
7 . Michal Chmel 508 
8. Anita Stanislavová 386 
9. Martina Vopařilová 448 

10. Jaroslav Roušar 340 
11. Pavel Pražan 421 
12. Olga Košíková 410 
13. Pavel Joneš 377 
14 . Marie Kučerová 355 
15. Zdeněk Přiklopil 349 
16. Jakub Kastner 310 
17 . Stanislav Nožka 505 
18. Věra Martinů 282 
19. Petr Mach 404 
20. Martina Klímová 279 
21. Stanislav Konečný 362 

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana 

Počet hlasů pro stranu: 24517, hranice: 1283,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Jaroslav Martinů 2331 
2. Marie Tomanová 1852 
3. Jiří Toman 1847 
4 . Martin Kozáček 1313 
5. Miloslav Kapras 1131 
6. Oldřich Báča 979 
7 . Ladislav Scheib 895 
8 . Miloš Grubhoffer 1197 

9. Otakar Pospíšil 1144 
10. Roman Kysilko 1057 

11. Martin Plšek 1314 
12 . Vítězslav Fila 975 

13. Tomáš Kubát 1219 
14 . Marie Báčová 919 
15. Adam Mašek 975 

16. Jiří Mach 1024 
17. Jiří Andrlík 892 
18. Zdeněk Andrle 849 
19. Josef Kotva 787 

20. Rostislav Koumar 763 
21 . Lenka Cechová 1054 

Volební strana č. 4 - ANO 2011 
Počet hlasů pro stranu: 7380, hranice: 405,9 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Pavel Štefka 700 
2. Radim Totušek 734 

578576 - str. 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

3. Jarmil Andrle 404 

4 . Eliška Hrubá 345 

5. Radovan Andrle 346 

6. Ivo Vacek 507 
7. Yvonne Dvořáková 358 

8. Alena Pazlarová 451 

9. Pavel Kovář 340 

10. Sára Šmolková 284 

11. Petr Makovský 325 
12. Michaela Bidmonová 359 
13. Jaroslava Krejčí 285 

14 . Jan Bican 359 
15. Simona Šedá 291 

16. Jiří Kalvoda 295 
17 . Lukáš Pražan 276 

18 . Jan Prokop 264 
19. Petra Mičková 238 
20. František Zbořil 219 

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

Počet hlasů pro stranu: 8098, hranice: 423,5 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. David Šafář 807 

2 . Josef Baláš 650 
3. Pavel Šimon 425 
4 . Marie Martinová 406 
5. Pavel Kysilka 379 

6. Vít Kastner 402 
7. Anna Navrátilová 359 

8. Veronika Pešková 332 
9. František Martinů 436 

10. Alena Dvořáková 405 
11. Martin Baláš 401 
12 . Jiří Vraspir 299 
13. Markéta Šafářová 498 
14 . Luboš Vacek 263 
15. Josef Vostřel 260 
16. Petr Šafář 362 
17 . Vlastimil Koutný 232 

18 . Jan Stodola 262 

19. Vojtěch Popelka 296 

20. Kateřina Grubhofférová 395 
21. Jan Večeřa 229 

Volební strana č. 6 - Česká pirátská strana 

Počet hlasů pro stranu: 7081, hranice: 370,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Jitka Bidlová 540 

2 . Miloš Kovář 318 

3. Štěpán Vlček 552 

4 . Petr Klusoň 396 

5. Markéta Tauerová 438 

6. Dana Matejsková 302 
7 . Jiří Hladík 348 

578576 - str. č. 6 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 )  

8. Martin Klepárnik 441 

9. Jiří Svoboda 245 

10. Ondřej Nespěšný 304 

11. Milan Beneš 374 
12 . Klára Jakubcová 270 
13. František Groulik 320 
14 . Mária Žembová 250 
15. Vít Pučálek 322 
16. Marcela Ohlidalová 276 
17. Ivan Šrek 301 
18. Erika Šimková 239 
19. Helena Knotková 210 
20. Josef Vostřel 263 
21. Daniela Juklová 372 

Volební strana č. 7 - Česká strana sociálně demokratická 

Počet hlasů pro stranu: 4787, hranice: 249,7 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Antonín Kadlec 587 
2 . Marie Kučerová 659 
3. Petr Dvořák 296 
4 . Jozef Opina 337 
5. Milan Zavoral 243 
6. Kristýna Nožková 207 
7 . Alena Jílková 184 
8 . Miroslav Halamka 258 
9. Jiří Bulva 174 

10. Miroslava Neudertová 187 
11. Aleš Doležal 200 
12. Mária Rozkošná 150 
13. Jan Kopecký 164 
14 . Zuzana Smetanová 169 
15. Václava Prchalová 145 
16. Josef Cabrnoch 146 
17 . Oldřich Kopecký 176 
18. Petra Hořínková Dvorská 115 
19. Alena Zavoralová 162 
20. Jan Chovaniok 116 
21. Marie Límová 112 

578576 - str. 7 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE ^ 

ŽOM^hcpd., _06.10.2018 

Hodina, den, měsic a rok vyhotovení zápisu 

Počet listů přílohy č. 1: A 
Jména, příjmení a podpisy: 1) 

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu: 

/ 
JUDr Dagmar Vaško_yá 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela .Justo_yá . . 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

578576 - str. č. 



Přiloha č. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB D O  ZASTUPITELSTVA O B C E 1 )  List Č. 1 

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
Polička _ _ okres . Svitavy 

Volebni obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): . .T . 

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledku voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Celkem platných hlasů: 65089 Počet volených členů zastupitelstva: 21 

Přepoč. základ 

Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů 

hlasů kand. k hranici k základu v % 

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy 3886 21 65089,00 5, 97 

č. 2 - Pro Poličku 9340 21 65089,00 14, 34 

č. 3 - Občanská demokratická strana 24517 21 65089,00 37, 66 

č. 4 - ANO 2011 7380 20 61989,52 i-'
 

h-*
 

V£
) 
O
 

č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 8098 21 65089,00 12, 44 

č. 6 - Česká pirátská strana 7081 21 65089,00 10,87 

č. 7 - Česká str.sociálně demokrat. 4787 21 65089,00 7, 35 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice. 

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 

Komunistická str.Čech a Moravy 

Pro Poličku 

Občanská demokratická strana 

ANO 2011 

Křesť.demokr.uníe-Čs.str.lid. 

Česká pirátské strana 

Česká str.sociálně demokrat. 

2. Pořadi vypočtených podilů, počet mandátů pro jednotlivé volebni strany: 

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany 

1. 24517,00 3 - Občanská demokratická strana 

2. 12258,50 3 - Občanská demokratická strana 

3. 9340,00 2 - Pro Poličku 

4 . 8172,33 3 - Občanská demokratická strana 

5. 8098,00 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

6. 7380,00 4 - ANO 2011 
7 . 7081,00 6 - Česká pirátská strana 

8. 6129,25 3 - Občanská demokratická strana 

9. 4903,40 3 - Občanská demokratická strana 

10. 4787,00 7 - Česká str.sociálně demokrat. 

11. 4670,00 2 - Pro Poličku 

12 . 4086,16 3 - Občanská demokratická strana 

13. 4049,00 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

14 . 3886,00 1 - Komunistická str.Čech a Moravy 

15. 3690,00 4 - ANO 2011 

16. 3540,50 6 - Česká pirátská strana 

17. 3502,42 3 - Občanská demokratická strana 

18. 3113,33 2 - Pro Poličku 

19. 3064,62 3 - Občanská demokratická strana 

578576 - str. č. 9 



Příloha č. 1 

K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA O B C E 1 )  

20. 2724,11 3 - Občanská demokratická strana 

21. 2699,33 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana Mandáty 

1 - Komunistická str.Čech a Moravy 1 
2 - Pro Poličku 3 
3 - Občanská demokratická strana 9 
4 - ANO 2011 2 

5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 3 
6 - Česká pirátská strana 2 
7 - Česká str.sociálně demokrat. 1 

20:4 9 # hod.,,06.10.2018 

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména, příjmení a podpisy: 1) 

zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu: 

tJUDr._ _Dagmar Vašková . 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .Marcela .Justqvá 

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ: 

578576 - str. č. 10 


